
POST  ANOWIENIE  NR  834/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  12  sierpnia  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Boćkach

w  wyborach  uzupełniających  do Rady  Gminy  Boćki

zarządzonych  na  dzień  22  września  2024  r.

Na podstawie art. 178 e17 pkt 2 ustawy z drńa 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023

r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady

Gminy  Boćki  zarządzonych  na dzień  22 wrześrńa  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Białytnstolcu  II

postanawia  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzerńe  Gmiru'iej  Komisji  Wyborczej  w  Boćkach  na  dzień  13 sierpnia  2024

r. o godz.  10.OO  w Urzędzie  Gminy  Boćki,  ul.  Plac  Armii  Krajowej  3, 17-111  Boćki.

2.

Organizację  posiedzenia  zapewrńa  Wójt  Gminy  Boćki.

ę 3.

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.


